
QËNDRO NË SHTËPI DHE BËJ MUZIKË (Albanian)

 FITO ÇMIMIN E MADH! 
 Vendi i 1rë: 
 1500€; Vendi i 2të: 1000€; Vendi i 3të: 700€; 
 Pjesa tjetër e mbetur, deri në vendin e shtatë, do të marrin një 

çmim prej 250€.
 SECILA FAMILJE ROME KA TË DREJTËN PËR PJESËMARRJE! Muzikantët 

që jetojnë në një familje/vend, që ndjekin rregullat dhe qëndrojnë në shtëpi, janë
të kërkuar të luajnë së bashku dhe të aplikojnë.

 SI TË APLIKONI? Dërgoni tek ERIAC regjistrimin tuaj në Facebook ose në email
me titullin “Family Music Competition” (eriac@eriac.org) deri në 30 Prill.

 KUSH DO TË GJYKOJË? Të parët janë shikuesit! Juria ndërkombëtare e 
Anëtarësimit të ERIAC do të vendosi se cilat janë 10të videot më të pëlqyera 
dhe të shpërndara.

 WhatsApp në 004915732293202 ose shkruani tek eriac@eriac.org

ERIAC i bën thirrje të gjithë muzikantëve Romë dhe gjeneratave të ardhshme të talenteve 
muzikore Rome, të qëndrojnë në shtëpi gjatë regjistrimit për ÇMIMIN E MADH online të 
KONKURSIT FAMILJAR MUZIKOR ROMË të ERIAC!

Dërgoni tek ERIAC regjistrimin tuaj muzikor me video në një ndër kanalet e 
mëposhtme:

 Facebook messenger tek European Roma Institute for Arts and Culture ERIAC
 Email me titullin “Family Music Competition” (eriac@eriac.org) në një zip folder ose 

me Wetransfer, në qoftë se skedari është shumë i madh.

Instruksione teknike:

 Regjistrimi i këngës së zgjedhur duhet të jetë i gjatë minimumi 1 minutë dhe 
maksimumi 3 minuta.

 Dërgoni emrin e familjes ose të grupit, vendodhjen tuaj dhe titullin e 
këngës/performancës kur të dorëzoni materialin. 

 Në qoftë se jeni duke e regjistruar me telefon, ne ju rekomandojmë që gjatë 
regjistrimit të mbani telefonin në pozicion horizontal.

Afati:

30 PRILL, 2020; FITUESI DHE CMIMET E TJERA DO TË SHPALLEN NË MUAJIN MAJ! 

mailto:eriac@eriac.org

